

Christian Andersson Sport & Rehab AB

556845-0836

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Christian Andersson, Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Christian Andersson Sport & Rehab AB bedriver verksamhet inom Naprapati och idrottsmassage. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	766 069	369 809	246 800	448 064
Resultat efter finansiella poster	269 805	213 381	56 766	403 289
Soliditet (%)	74	84	81	83

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % .
Det beror på att företaget fått några större uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	689 219	171 963	911 182
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		171 963	-171 963	0
Årets resultat			217 286	217 286
Vid årets utgång	50 000	761 182	217 286	1 028 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	761 182
Årets resultat	217 286
Summa	978 468

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	120 000
Balanseras i ny räkning	858 468
Summa	978 468

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		766 069	369 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		766 069	369 809
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 502	-32 545
Personalkostnader	2	-481 216	-132 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 953
Summa rörelsekostnader		-511 718	-169 597
Rörelseresultat		254 351	200 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 753	11 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 701	1 999
Summa finansiella poster		15 454	13 169
Resultat efter finansiella poster		269 805	213 381
Resultat före skatt		269 805	213 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 519	-41 418
Årets resultat		217 286	171 963

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 383	7 383
Summa materiella anläggningstillgångar		7 383	7 383
Summa anläggningstillgångar		7 383	7 383
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 850	54 750
Övriga fordringar		100 789	22 174
Summa kortfristiga fordringar		104 639	76 924
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 270 626	999 030
Summa kassa och bank		1 270 626	999 030
Summa omsättningstillgångar		1 375 265	1 075 954
Summa tillgångar		1 382 648	1 083 337

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		761 182	689 219
Årets resultat		217 286	171 963
Summa fritt eget kapital		978 468	861 182
Summa eget kapital		1 028 468	911 182
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		139 245	123 189
Summa långfristiga skulder		139 245	123 189
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-42 468
Övriga skulder		214 935	91 434
Summa kortfristiga skulder		214 935	48 966
Summa eget kapital och skulder		1 382 648	1 083 337

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	43 257
Utgående anskaffningsvärden	43 257

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-35 874
Utgående avskrivningar	-35 874

Redovisat värde	7 383
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Christian Andersson Sport & Rehab AB, 556845-0836
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Carl Christian Andersson
Carl Christian Andersson
Styrelseledamot
2025-06-21